附件1：
南通市通州区重点人群免费健康体检

和老年人中医药健康管理工作领导小组
组  长：匡咏梅   区卫健委主任

副组长：王亚春  区疾控局局长、区卫健委副主任

        冯  霞  区卫健委副主任

组  员：张国彬  区卫健委卫监疾控科负责人

              袁玉华   区卫健委医政医管科科长

曹  健   区卫健委财审科负责人

            陈铭昊  区卫健委信息统计科副科长
张  萍  区卫健委机关党委副书记
            邢清建  区中医院副院长

刘亚华  区疾控中心副主任

            韩  袁  区第二人民医院院长

领导小组下设办公室，由张国彬同志兼办公室主任，负责重点人群免费健康体检和老年人中医药健康管理工作的综合协调。

附件2：

南通市通州区重点人群免费健康体检

和老年人中医药健康管理工作督查指导小组
组  长：刘亚华   区疾控中心副主任

副组长：徐优明  区第二人民医院副院长

            瞿葛熔  区第二人民医院副院长
组  员：张志鹏  区卫健委卫监疾控科科员

范小忠  区疾控中心公卫指导科科长、平潮分中心负责人
韩建周  区疾控中心健教慢病科科长

赵  强  区疾控中心金沙分中心主任

单  军  区疾控中心金新分中心主任

        薛红军  区疾控中心兴仁分中心主任
        周荣华  区疾控中心十总分中心主任
洪新林  区第二人民医院公卫科科长

王永祥  区第二人民医院公卫科副科长

张平平  区人民医院体检中心主任

瞿雄梅  区中医院健康管理中心护士长
            

附件3：

通州区2025年65岁及以上老年人健康体检和

健康管理任务数

	单位名称
	65岁及以上
常住居民数
	健康体检
任务数（80%）
	健康管理
任务数（75%）
	中医药健康
管理任务数
（75%）

	
	
	
	
	

	城区社区卫生服务中心
	15345
	12276 
	11509 
	11509 

	城北社区卫生服务中心
	10774
	8619 
	8081 
	8081 

	城西社区卫生服务中心
	8205
	6564 
	6154 
	6154 

	城南社区卫生服务中心
	16354
	13083 
	12266 
	12266 

	石港中心卫生院
	19525
	15620 
	14644 
	14644 

	刘桥中心卫生院
	21215
	16972 
	15911 
	15911 

	平潮中心卫生院
	30831
	24665 
	23123 
	23123 

	五接镇卫生院
	9285
	7428 
	6964 
	6964 

	西亭镇卫生院
	14686
	11749 
	11015 
	11015 

	兴仁镇兴仁卫生院
	11176
	8941 
	8382 
	8382 

	兴仁镇四安卫生院
	8791
	7033 
	6593 
	6593 

	先锋街道社区卫生服务中心
	7656
	6125 
	5742 
	5742 

	川姜镇卫生院
	13020
	10416 
	9765 
	9765 

	二甲中心卫生院
	16926
	13541 
	12695 
	12695 

	 东社镇东社卫生院 
	14696
	11757 
	11022 
	11022 

	 东社镇五甲卫生院 
	8022
	6418 
	6017 
	6017 

	 十总镇十总卫生院 
	9819
	7855 
	7364 
	7364 

	 十总镇骑岸卫生院 
	13084
	10467 
	9813 
	9813 

	兴东街道社区卫生服务中心 
	8106
	6485 
	6080 
	6080 

	合计
	257516
	206014 
	193140 
	193140


注：65岁及以上常住居民数为在各卫生院统计上报的基础上，参照统计部门及健康档案系统数据调整的1960年12月31日以前出生的常住居民数。


